
https://www.pasiula.lt/pid-894381/aeg-kmk721880m-mikrobangine.html

AEG KMK721880M Mikrobanginė

Nedelsdami ir tolygiai pašildykite
maistą naudodami XL mikrobangų
krosnelės indą
Greitai ir patogiai pašildykite maistą, nepriklausomai nuo dydžio,
naudodami XL patefoną. Mikrobangų krosnelės indas sukasi pats,
todėl kiekvienas indas gauna tolygiai šilumą.
Automatinė atitirpinimo programa
Intuityvi mikrobangų krosnelė turi iš anksto nustatytas atitirpinimo,
pašildymo ir lydymo programas. Tiesiog pasirinkite patiekalo tipą, o
visa kita padarys mikrobangų krosnelė.
Intuityvus kepimas. Su EXCite jutikliniu
ekranu
Šios orkaitės jutiklinės valdymo komandos yra ne tik lengvai ir
intuityviai naudojamos, leidžiančios greitai pasirinkti gaminimo
nustatymus, bet ir suteikia svarbios informacijos gaminant
patiekalus. Taigi visada gausite tobulą maistą.
XL talpos, 42 l mikrobangų krosnelė
42 l XL talpos mikrobangų krosnelė gali apdoroti didesnius
patiekalus. Nuo pyrago iki lazanijos galite iš karto pamaitinti visą
šeimą. Su neprilygstamu praktiškumu.
Paskrudinkite arba suteikite
patiekalams traškumo, naudodami
groteles
Naudodami orkaitės grilio funkciją, skrudinta duona arba lazanija
suteiks traškumo. Integruotas kaitinimo elementas nukreipia šilumą
žemyn, kad jūsų ruošiniai švelniai paruduotų arba apskrustų. 
Savybės
• Elektroninis temperatūros reguliavimas ir valdymas nuo 30 iki 230
°C
• Kelių kalbų ir kelių kalbų LCD ekranas (25)
• ThermiC ° Oro vėdinimo sistema
• Tangentinė aušinimo ventiliacija
• IsoFront®Plus - šaltų durų apsauga su 3 stiklais
• Užraktas nuo vaikų (užvedimo užraktas)
• Vidinė ertmė su lengvai valomu emaliu
• Atlošiamas grotelės ir viršutinis pasipriešinimas
• Nuimamos durys ir nuimamas vidinis stiklas
• FloodLight™ vidaus apšvietimas
• Nerūdijančio plieno estetika nuo pirštų atspaudų
Techniniai duomenys
• Naudingas orkaitės kameros tūris (lt): 42
• Orkaitės skyriaus tipas: Vidutinis
• Maksimali temperatūra (° C): 230
Montavimas
• Spalva: Nerūdijantis plienas nuo pirštų atspaudų
• Grynasis svoris (kg): 34,1
• Montavimo matmenys AxPxG (mm) 450x560x550 
Galia
• Didžiausia sugerta galia (W): 2100
• Įtampa (V): 220-240
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją
Ilgametė AEG patirtis, byloja apie Vokietijos rinkos tradicijas.
Kompanija jau daugiau nei šimtą metų kuria produktus
profesionalams, kurie vertina kokybę, inovacijas bei patvarumą.
Visa įmonės produkcija, kuriama atsižvelgiant į vartotojo norus,
užtikrinant nepriekaištingą veikimą ir puikų dizainą. 

https://www.aeg.de/kitchen/cooking/compact-built-in-range/compact-oven/kmk721880m/

